РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2012 г. № 16
О внесении изменений в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения от 30.12.2011 года №55 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
       Руководствуясь бюджетным кодексом РФ от 31.10.1997г., №137-ФЗ, Приказом Министерства финансов от 20.12.2009 года №150н, Уставом Новоклязьминского сельского поселения. Совет Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:
       Внести следующие изменения в решение Совета Новоклязьминского поселения от 30.12.2011 года №55 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2012 года и плановый период 2013-2014 годов»:
1. Изложить приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов в новой редакции (прилагается).
2. Изложить приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2012 год и плановый период 2012-2014 годов в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет правоотношения с 01.05.2012 года.
5. Обнародовать данное решение путем размещения:
- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ, по адресу: с.Новоклязьминское, ул. Старая, д.2,1;
- на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д.Глушицы, ул.Новая, д.12,кВ.1.

Глава Новоклязьминского
сельского поселения
Южского муниципального района                                         Смирнова Н.В.